
UCHWAŁA NR U  /2019 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dniaj^marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku Powiatu Łowickiego 
przy ul. Stanisławskiego 30

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art, 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1509 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 2348 z 2019 r. poz. 270 i poz. 492) Zarząd 
Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie pomieszczenia nr 21 o powierzchni 15,16 m2, 
wchodzącego w skład nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Łowickiego, znajdującej 
się w Łowiczu (99-400) przy ul. Stanisławskiego 30, objętej Księgą Wieczystą nr 
LD10/00010600/5, na rzecz Fundacji Anioły Sprawiedliwości „Angeli Iustitia” z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Odolańskiej 15/5 02-562 Warszawa zarejestrowaną w KRS pod 
numerem 0000679745, na czas oznaczony do dnia 31 grudnia 2019 r., w celu wykonywania 
przez Fundację zadania publicznego polegającego na obsłudze prawnej mieszkańców, 
przedsiębiorców, rolników i organizacji pozarządowych znajdujących się na terenie Powiatu 
Łowickiego w zakresie odzyskania bezprawnie utraconych majątków, przerwania spirali 
zadłużenia, organizacji reprezentacji przed sądami poprzez wyspecjalizowanych 
pełnomocników procesowych, podjęcia koniecznych działań urzędowych związanych z 
pozyskaniem środków finansowych oraz szerokiej edukacji prawnej i zwiększenia 
świadomości mieszkańców Powiatu Łowickiego na temat przysługujących im uprawnień oraz 
istniejących zagrożeń finansowych i prawnych.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie użyczenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Starosta Łowicki Marcin Kosiorek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Janusz Michalak




